
101Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor obrany

R NB

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.

Pražská 264

274 01 Slaný

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL: @brno.cz

IČ:49551655

DIČ: CZ49551655

12. 05. 2020DATUM:

POČET LISTŮ: 1

ObjednávkaOBJEDNÁVKA:

Závazně u vás objednáváme dle Vaší nabídky 340-2020-VZ (viz příloha).

CENA: maximálně 199 900 CZK bez DPH

neprodleněTERMÍN PLNĚNI:

MÍSTO DODÁNÍ: ul. Pisárecká (Střelák)

PODMÍNKY DODÁNÍ: viz příloha

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

fakturou (splatnost min. 3 pracovní dny ode dne doručení zboží)

V případě nedodržení výše uvedené Ihůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v

této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu ie třeba doručit nejpozděii do

dvou měsíců po realizaci zakázky na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje).

Uveďte prosím, zda jste plátcem DPH.

S pozdravem

vedoucí Odboru obrany

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor obrany

Husova 5 | 601 67 Brno | www.brno.cz



Nabídka: B1340-2020-VZ
Datum: | 11.5.2020Odběratel:Dodavatel:

emial ze dne 31.3.TOITOI, sanitární systémy, s.r.o.
Areál Slatina, Turanka 1222/115, 627 00 Brno-Slatina
Tel. +420 547 212 212
Fax +420 547 212 213
Email: info.br@loitoi.cz; www.toitoi.cz
Sídlo firmy - Slaný
Pobočky - Olomouc, České Budějovice, Plzeň, Hradec Králové,
Poděbrady

Poptávka:

Firma:

Jméno:

Adresa:

V Statutární město Brno

TO Dominikánské náměstí 196/1

TO Brno-střed, Brno-město

Telefon / Fax

Mobilní telefon

Email

IČ/DIČ:

(Píx T)
CZ 4499278544992785Hlavni sídlo firmy: Slaný, Pražská 264; 274 01

Vážený pane na základě vaší poptávky předkládám následující cenovou kalkulaci na pronájem poptávaného kontejneru.Úvod:

Antropos (střelecký areál), BrnoMísto určení:

Akce:

Termín:

dlouhodobý pronájem

dle potřeby do konce 31.10.2020

Rozpočet:
PoznámkaPočet Jedn.Podrobný popis Cena clk. bez DPHPopis Cena jedn. bez DPHKód

bez zapojení3 500 Kčks / akci 3 500 KčBK2 (3 x 2,5m) kancelář, pobyt, šatna 1Kontejner13000

bude úč. dle

skutečnosti

19 250 Kčcelkem za pronájem obyt. kont.
na 5,5 měsíce

1 700 Kč 1 700 Kč Dopravu fakturujeme tam1 ksBrno - Brno a zpětDoprava kontejneru -
dovoz

23400

xzpět
Dopravu fakturujeme tam1 700 Kčks 1 700 Kč1Doprava kontejneru -

dovoz
Brno - Brno a zpět23400

xzpět

Nakládka a vykládka,1 500 Kč750 Kč2 zdvihPráce s hydraulickou
rukou

dovoz23800

max. 30 min.

Nakládka a vykládka,1 500 Kčzdvih 750 Kč2Práce s hydraulickou
rukou

odvoz23800
max. 30 min.

400 Kč Po konci pron., při

obvyklém znečištění

400 KčBK2 (3 x 2,5m) kancelář, pobyt, šatna 1 ksÚklid kontejneru20900

6 800 Kčvedlejší náklady na dodání
kontejneru celkem

V souladu s novelou zákona o DPH (kontrolní hlášení) platnou od 1.1.2016 je odběratel povinen sdělit dodavateli své DIČ. Povinnost platí pro všechny
podnikatele včetně neplátců DPH. V případě, že DIČ nebude sděleno, bude na odběratele pohlíženo jako na fyzickou osobu nepovinnou k dani, tj.

nepodnikatele.

|cenas DPH:[21% DPH:Cena bez DPH: |

Poznámka:

Pronájem kontejnerů nezahrnuje napojení na el. energii.

Ceny jsou bez DPH.

na základě písemné objednávky

platba 1x měsíčně, splatnost fa. 14 dnů

1. měsíc

Dodací podmínky:

Fakturačnípodmínky:

Platnost nabídky:

Těšíme se na případnou spolupráci
za TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o

pondělí 11. květen 2020Dne:

IČO 49551655

DIČ CZ 49551655
Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391

QB_102_E

Stránka 1 z



TOINabídka: 340-2020-VZ B1 TOI

|cena s DPH: ||Cena bez DPH: | [DPH, 21%

Po podepsání odběratelem a zaslání zpět dodavateli se tato nabídka stává objednávkou.
Práva a povinnosti obchodních partnerů se řídí všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na www.toitoi.cz a zákazník s nimi
byl seznámen.

A 2 C X3
Dne:

V.

Jméno a příjmení:

Podpis:

Firma (fakturační údaje):
Zkontrolujte prosím fakturační údaje ze záhlaví nabídky, pokud se liší, uveďte je zde.

ma g is t r á t mě s t a s*
Odbor obrany

Husova 5, Bmo
-001-

Razítko odběratele:

IČO 49551655
DIČ CZ 49551655
Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 24391

QB_102_E

Stránka 2 z


